2016年度廊坊市广阳区敬老院部门决算信息

公开情况

按照《中华人民共和国预算法》、《河北省财政厅关于印发<河北省预决算公开操作规程实施细则>的通知》（冀财预﹝2016﹞129号）等规定，现将2016年部门决算公开如下：

部门职责及机构设置情况

部门职责：

组织区级拥军优属活动。组织对优抚对象的优待、抚恤的政策落实，负责区级转业士官、退役士兵及军队离退休干部、退休士官和军队无军籍退休退职职工接收安置工作。
机构设置：

我部门为广阳区民政局下属单位，设有财务室，办公室。
二、部门决算报表（详见附表）

三、2016年度部门决算情况说明
（一）收入支出决算总体情况说明

2015年结转58.92万元，2016年收入129.96万元，支出113.71万元，年末结转75.17万元，较上一年度收入增加6.47万元，主要原因：财政拨款增加，支出增加4.94万元，主要原因：工资增加。

（二）收入决算情况说明

2016年收入129.96万元，其中财政拨款收入129.96万元，较上一年增加22.72万元，主要原因：工资增加。
（三）支出决算情况说明

2016年支出113.71万元，其中基本支出113.71万元，较上一年增加4.94万元，主要原因：增加工资支出。

（四）财政拨款收入支出决算总体情况说明

2016年财政收入129.96万元全部为一般公共预算财政拨款，较上一年增加22.72万元，主要原因：增加工资；一般公共预算财政拨款支出113.71万元，其中基本支出110.5万元，包括人员经费93.48万元，较上一年增加4.94万元，主要原因：增加工资，公用经费3.21万元，较上一年减少8.05万元，主要原因：维修款减少。

（五）“三公”经费情况及增减变化原因

无公务用车。

（六）机关运行经费支出情况的说明

2016年度部门机关运行经费支出 3.21万元，比2015年度减少8.05万元，原因是用维修款的减少。

（七）绩效预算信息

解决优抚对象的生活、住房、医疗困难，做好义务兵家庭优待和烈士褒扬工作。推行阳光安置，保障退役士兵合法权益；加强职业教育和技能培训，提高退役士兵参与社会竞争能力；按时足额发放各类经济补助。做好军队离退休干部、退休士官和军队无军籍退休退职职工接收安置工作，全面落实军休干部的政治和生活待遇。绩效评价结果为优

（八）政府采购决算情况

无政府采购

（九）国有资产信息

截止到2016年12月31日，本部门无公务车辆。

（十）其他需要说明的情况

1、无政府性基金预算财政拨款收入支出，空表列示；
2、无国有资本经营预算财政拨款支出，空表列示；
3、无政府采购情况，空表列示。

4、无三公经费及相关信息统计表，空表列示。